بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

می 2016 - اردیبهشت 1395

شماره 58

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

گرامی باد اول ماه مه،

روز همبستگی جهانی کارگران

به کمپین و کارزار آزادی

کارگران زندانی،

زندانیان سیاسی و

لغو احکام صادره بپیوندیم!

کارگران زندانی - زندانی سیاسی آزاد باید گردید!

کارگران اتحاد اتحاد

23 آوریل 2016

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

بیانیه نهاد های همبستگی

اول ماه مه امسال، روز رزم جهانی کارگران را

به پرچم آزادی کارگران زندانی و دفاع از مطالبات کارگران بدل نماییم!

به کارگران جهان و ایران

به انسان های آزادیخواه و عدالت خواه

فرصت زیادی به اول ماه مه (اردیبهشت ۱۳۹۵)، روز جهانی کارگر (۲۰۱۶) نمانده است. امروز کارگران جهان در پهنه رویارویی های بزرگ با نظام سرمایه هستند. در سراسر فرانسه، از طریق مبارزات سندیکایی و اتحادیه ای خود، یکی از بزرگترین درگیری های طبقاتی خویش را علیه اصلاحات قانون فوق ارتجاعی کار فرانسه و کاهش دستمزد، افزایش بیکاری و بالا رفتن سود سهامداران و پایمال شدن حقوق کارگران را در پیش از ۲۵۰ نمایش خیابانی به همراه اعتصابات و تظاهرات به پیش برده اند و ادامه دارد.

همگرایی های چند جانبه بر سر میزازه تعیین حداقل دستمزدها به شکل بیانیه های مشترک، ادامه ی سطح وسیع تر همگرایی و هم پیوندی های فعالان کارگری را در آستانه اول ماه مه امسال طلب می نماید.

ما، فعالان نهاد های همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور، در آستانه اول ماه مه ۱۳۹۵ (۲۰۱۶)، با برافراشتن شعار آزادی کارگران زندانی و زندانیان سیاسی، خواست لغو احکام صادره و علیه تعرضات رژیم به مبارزات حق طلبانه کارگران، در هماهنگی با دیگر تشکل های موازی در سطح کشور های مختلف، دیگر نیرو های مدافع جنبش کارگری ایران را به همکاری و اتحاد عمل وسیع در این زمینه فرا می خوانیم.

با تلاش بر اینکه بتوانیم با برپایی شب های همبستگی، میزهای اطلاعاتی و فراخوان های مشترک، شرکت موثر در مارش های خیابانی اول ماه مه در کشورهای مختلف، افکار عمومی مترقی و آزادیخواه را به حمایت هر چه گسترده تر بین المللی از جنبش کارگری ایران بخصوص کارگران زندانی فراخوانیم و اول ماه مه امسال را به سنگر اعتراض برای رهایی کارگران زندانی و زندانیان سیاسی و دفاع از خواسته ها و مطالبات بیواسطه کارگران بدل نماییم!

زنده باد اول ماه مه، روز همبستگی جهانی کارگران!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

سه شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۵ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۶

بیانیه شورای برگزاری مراسم روز جهانی کارگر - ایران سال ۱۳۵۹

روز جهانی کارگر-اول ماه مه 2016، برابر با دوازده اردیبهشت 1395- روز تاکید بر همبستگی جهانی کارگران فرا میرسد. طبقه کارگر در ایران و جهان کماکان و به شکل های مختلف در حال نبرد با سرمایه داری است؛ تجربه ی تاریخی مبارزات طبقه کارگر نشان میدهد که کارگران نه تنها در یک روز خاص بلکه همیشه، در هر رده و دسته و محل کاری که هستند تنها و تنها در اتحاد و همبستگی و

زنده باد اول ماه مه و همبستگی جهانی طبقه کارگر
پیش به سوی ایجاد تشکل های مستقل کارگری در محیط های کار و زیست
شورای برگزاری مراسم روز جهانی کارگر ایران؛

12 اردیبهشت 1395، اول ماه مه 2016

may.iran@gmail.com1

«قطعنامه سندیکاها و تشکل های مستقل کارگری» (به مناسبت اول ماه مه، دوازده اردیبهشت 1395)

اول ماه مه (دوازده اردیبهشت 1395)، روز جهانی کارگر و روز اتحاد و همبستگی بین المللی کارگران، برای بیان خواست ها و مطالبات این طبقه، جهت بهبود شرایط کار و زندگی و رهایی از ستم و نابرابری اقتصادی و طبقاتی است.